GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 61, DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SUPERVISOR DE DISTRIBUIÇÃO HÍDRICA

RURAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais e constitucionais, e, especificamente, cumprindo o quanto disposto

na Lei Orgânica Municipal e as disposições da Lei nº 774/2013,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. EVANILTO FERREIRA SANTANA, para assumir o cargo, em

comissão, de Supervisor de Distribuição Hídrica Rural, símbolo CC-6, junto à

Secretaria de Recursos Hídricos, a partir de 1 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Fica autorizada a Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças a

tomar as providências que se fizerem necessárias para o cumprimento do quanto

disposto nesta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

a partir de 1 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 21 de janeiro de 2021.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL